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Pismo: 8845/22
Sprawa nr: 146/2022
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Dostawy sukcesywne stymulatorów i kardiowerterów na okres 24 miesięcy” – znak sprawy 146/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	PYTANIE NR 4:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §2 ust. 1; dot. um. przechowania)
Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi załącznikami do SWZ. 
2. Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. §2 ust. 1; dot. um. przechowania)
Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. §2 ust. 1; dot. um. przechowania)
Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.
4. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy. 
5. W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 21 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §2 ust. 22; dot. um. użyczenia)
Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy. 
7. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
2) 0,5% wartości niedostarczonej partii towaru - za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w uzupełnieniu "banku" w stosunku do terminu określonego § 8 ust. 1 umowy przechowania, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej partii towaru;
3) 0,5%  wartości brutto reklamowanej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie towaru na wolny od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 21, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej partii towaru
4) 50,00 zł. brutto za każdy dzień zwłoki w zakresie utworzenia "banku" w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy oraz w § 3 ust. 1 umowy przechowania, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej partii towaru.
5) 50,00 zł. brutto za każdy dzień zwłoki w zakresie dostarczenia przedmiotu użyczenia w stosunku do terminu określonego w pkt. 3 umowy użyczenia, potwierdzone protokołem przekazania sprzętu, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu użyczenia.
Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy. 


	PYTANIE NR 5: 
Pytanie 1 (dotyczy zadania 1 , formularza  oceny jakościowej, punkt 7)
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie charakteryzujące się możliwością programowania czułości, programowania wektora wyczuwania (tip to ring, tip to coil), programowania okresu blankingu po pobudzeniu własnym, wystymulowanym? Parametry te mogą być wykorzystane do eliminacji zjawiska T wave oversensingu. Ponadto urządzenie posiada algorytm dyskryminujący zjawisko T wave oversensingu, który w wypadku jego wystąpienia wstrzymuje terapię, nie wpływając  na czułość urządzenia i nie niosąc ze sobą potencjalnego ryzyka opóźnienia bądź braku detekcji arytmii, jakie może nastąpić przy innych rozwiązaniach dotyczących unikania T wave oversensingu.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz.
Pytanie 2 (dotyczy zadania 1, formularza  oceny jakościowej, punkt 11)
Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody defibrylacyjne bipolarne z możliwością uzyskania również wektora integrated bipolar(tip to koil)?
Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje.
Pytanie 3 (dotyczy zadania 1, formularza  oceny jakościowej, punkt 12)
Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody o średnicy ≤ 8,6 fr, które funkcjonują w konfiguracji bipolarnej jak 
i integrated bipolar?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 4 (dotyczy zadania 1, formularza  oceny jakościowej, punkt 15)
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z żywotnością baterii 7,8 lat dla warunków (100% stymulacji 2,5V, dwa wyładowania do maksymalnej energii rocznie?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz. 
Pytanie 5 (dotyczy zadania 1, formularza  oceny jakościowej, punkt 17)
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie posiadające możliwość manualnego pomiarów progów stymulacji, automatycznego sensingu i impedancji, z możliwością graficznej oceny trendów? Część z tych pomiarów nie odbywa się podczas interrogacji, ale są dokonywane co najmniej raz dziennie.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 6 (dotyczy zadania 3 , formularza  oceny jakościowej, punkt 8)
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie charakteryzujące się możliwością programowania czułości, programowania wektora wyczuwania (tip to ring, tip to coil), programowania okresu blankingu po pobudzeniu własnym, wystymulowanym? Parametry te mogą być wykorzystane do eliminacji zjawiska T wave oversensingu. Ponadto urządzenie posiada algorytm dyskryminujący zjawisko T wave oversensingu, który w wypadku jego wystąpienia wstrzymuje terapię, nie wpływając  na czułość urządzenia i nie niosąc ze sobą potencjalnego ryzyka opóźnienia bądź braku detekcji arytmii, jakie może nastąpić przy innych rozwiązaniach dotyczących unikania T wave oversensingu.
Odpowiedź: zgodnie z zapisami swz. 
Pytanie 7 (dotyczy zadania 3, formularza  oceny jakościowej, punkt 9)
Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody defibrylacyjne bipolarne z możliwością uzyskania również wektora integrated bipolar(tip to koil)?
Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje.
Pytanie 8 (dotyczy zadania 3, formularza  oceny jakościowej, punkt 11)
Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody stymulacyjne bipolarne?
Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje. 
Pytanie 9 (dotyczy zadania 3, formularza  oceny jakościowej, punkt 12)
Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody o średnicy ≤ 8,6 fr, które funkcjonują w konfiguracji bipolarnej jak i integrated bipolar?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 10 (dotyczy zadania 3, formularza  oceny jakościowej, punkt 15)
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z automatyczną zmianą trybu stymulacji DDD (R) do DDIR w wypadku wykrycia arytmii przedsionkowej?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 11 (dotyczy zadania 3, formularza  oceny jakościowej, punkt 17)
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z żywotnością baterii 7,6 lat dla warunków 100% stymulacji dwa wyładowania do maksymalnej energii rocznie?
Odpowiedź: zgodnie z zapisami swz.
Pytanie 12 (dotyczy zadania 3, formularza  oceny jakościowej, punkt 19)
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie posiadające możliwość manualnego pomiarów progów stymulacji, automatycznego sensingu i impedancji, z możliwością graficznej oceny trendów? Część z tych pomiarów nie odbywa się podczas interrogacji, ale są dokonywane co najmniej raz dziennie.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 13 (dotyczy zadania 4, formularza  oceny jakościowej, punkt 6)
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o max. energii defibrylacji 36 J, ? Możliwość dostarczenia elektrody defibrylacujnej podskórnej jako rozwiązania potwierdzonego klinicznie, które obniża próg tefibrylacji u pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 14 (dotyczy zadania 4, formularza  oceny jakościowej, punkt 16)
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie posiadajace algorytm umożliwiający zmianę trybu stymulacji z DDD do DDIR w wypadku tachyarytmii przedsionkowej?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 15 (dotyczy zadania 4, formularza  oceny jakościowej, punkt 18)
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie charakteryzujące się możliwością programowania czułości, programowania wektora wyczuwania (tip to ring, tip to coil), programowania okresu blankingu po pobudzeniu własnym, wystymulowanym? Parametry te mogą być wykorzystane do eliminacji zjawiska T wave oversensingu. Ponadto urządzenie posiada algorytm dyskryminujący zjawisko T wave oversensingu, który w wypadku jego wystąpienia wstrzymuje terapię, nie wpływając  na czułość urządzenia i nie niosąc ze sobą potencjalnego ryzyka opóźnienia bądź braku detekcji arytmii, jakie może nastąpić przy innych rozwiązaniach dotyczących unikania T wave oversensingu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 16 (dotyczy zadania 4, formularza  oceny jakościowej, punkt 22)
Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie posiadające możliwość automatycznych pomiarów progów stymulacji, sensingu i impedancji, z możliwością graficznej oceny trendów? Część z tych pomiarów nie odbywa się podczas interrogacji, ale są dokonywane co najmniej raz dziennie.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 17 (dotyczy zadania 4, formularza  oceny jakościowej, punkt 24)
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie posiadające możliwość detekcji w kanale komorowym z programowalną kolejnością stymulacji LV >RV, RV>LV i programowalnym opóźnieniem międzykomorowym w zakresie 0-80ms?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 18 (dotyczy zadania 4, formularza  oceny jakościowej, zestaw do kaniulacji zatoki wieńcowej, )
Czy Zamawiający zaakceptuje prowadniki angioplastyczne o średnicy 0.0014", długości 180-190cm, o trzech stopniach elastyczności i kształcie końcówki prowadnika prostej i J kompatybilne z wszystkimi elektrodami lewokomorowymi oferowanymi w pakiecie, oraz cewniki z zintegrowaną zastawką hemostatyczną?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 19 (dotyczy zadania 4, formularza  oceny jakościowej, parametry elektrod do stymulacji lewej komory, biegunowość)
Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody lewokomorowe czterobiegunowe i dwubiegunowe z możliwością programowania 16 wektorów- IS4, 4 wektory-IS1, powleczone sterydem na każdym z pierścieni?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 20 (dotyczy zadania 4, formularza  oceny jakościowej, parametry elektrod do stymulacji lewej komory, konektor)
Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody lewokomorowe o konektorze w standardzie IS1/IS4?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 21 (dotyczy zadania 4, formularza  oceny jakościowej, parametry elektrod do stymulacji lewej komory, prowadniki, stylets)
Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody lewokomorowe z dwoma rodzajami prowadników kompatybilnych z elektrodami LV o długościach 75,85cm?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 22 (dotyczy zadania 5, formularza  oceny jakościowej, punkt 6)
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z automatyczną zmianą trybu stymulacji DDD (R) do DDIR w wypadku wykrycia arytmii przedsionkowej?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 23 (dotyczy zadania 5, formularza  oceny jakościowej, punkt 7,8)
Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody bipolarne z możliwością zaprogramowania konfiguracji uipolarnej?
Odpowiedź: Tak.


Pytanie 24 (dotyczy zadania 5, formularza  oceny jakościowej, punkt 10)
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie posiadające możliwość detekcji w kanale komorowym z programowalną kolejnością stymulacji LV >RV, RV>LV i programowalnym opóźnieniem międzykomorowym w zakresie 0-80ms?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 25 (dotyczy zadania 5, formularza  oceny jakościowej, punkt 18)
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie posiadające możliwość automatycznych pomiarów progów stymulacji, sensingu i impedancji, z możliwością graficznej oceny trendów? Część z tych pomiarów nie odbywa się podczas interrogacji, ale są dokonywane co najmniej raz dziennie.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 26 (dotyczy zadania 5, formularza  oceny jakościowej, zestaw do kaniulacji zatoki wieńcowej, punkt 22)
Czy Zamawiający zaakceptuje prowadniki angioplastyczne o średnicy 0.0014", długości 180-190cm, o trzech stopniach elastyczności i kształcie końcówki prowadnika prostej i J kompatybilne z wszystkimi elektrodami lewokomorowymi oferowanymi w pakiecie, oraz cewniki z zintegrowaną zastawką hemostatyczną?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 27 (dotyczy zadania 5, formularza  oceny jakościowej, parametry elektrod do stymulacji lewej komory, konektor)
Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody lewokomorowe o konektorze w standardzie IS1/IS4?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 28 (dotyczy zadania 5, formularza  oceny jakościowej, parametry elektrod do stymulacji lewej komory, prowadniki, stylets)
Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody lewokomorowe z dwoma rodzajami prowadników kompatybilnych z elektrodami LV o długościach 75,85cm?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 29 (dotyczy zadania 6, formularza  oceny jakościowej, punkt 6)
Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody bipolarne z możliwością zaprogramowaania konfiguracji unipolarnej?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 30 (dotyczy zadania 6, formularza  oceny jakościowej, punkt 9)
Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie posiadające możliwość automatycznych pomiarów progów stymulacji, sensingu i impedancji, z możliwością graficznej oceny trendów? Część z tych pomiarów nie odbywa się podczas interrogacji, ale są dokonywane co najmniej raz dziennie.
Odpowiedź: Tak.
[bookmark: _GoBack]Pytanie 31 (dotyczy zadania 6, formularza  oceny jakościowej, punkt 12)
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o żywotności 9,6 lat w warunkach SSIR or SSI 100%, 2V 60 min-1, 0.4ms 500 OHM?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami swz. 
Pytanie 32 (dotyczy zadania 7 i 8 formularza  oceny jakościowej, punkt 6)
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o żywotności 10,2 lat w warunkach DDDR or DDD 100%, 1.5 V and 2.0 V, 60 min-1, 0.4 ms, 500 OHM.?
Odpowiedź: Tak.


Pytanie 33 (dotyczy zadania 7 i 8 formularza  oceny jakościowej, punkt 9)
Czy Zamawiający zaakceptuje elektrody bipolarne z możliwością zaprogramowaania konfiguracji unipolarnej?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 34 (dotyczy zadania 7 i 8 formularza  oceny jakościowej, punkt 13)
Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie posiadające możliwość automatycznych pomiarów progów stymulacji, sensingu i impedancji, z możliwością graficznej oceny trendów? Część z tych pomiarów nie odbywa się podczas interrogacji, ale są dokonywane co najmniej raz dziennie.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 35 (dotyczy zadania 7 i 8 formularza  oceny jakościowej, punkt 3 )
Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie o wadze 27,1g.
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 36 (dotyczy projektu umowy) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy zapisów dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych:
"Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i transportowane wewnętrznie w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta."
Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.




Zamawiający





















Wykonano w 2 egz. na 3 ark.
Egz. 1 – a/a kancelaria
Egz. 2 – uczestnicy postępowania ( platforma e-propublico.pl); WZPubl. T 2612 B5
Wyk. K. Kornowska – tel. 261 417 449
Data: 2022-11-09

1/6

System PRZETARG
1


System ProPublico © Datacomp	
